Aria SPECIALE est un produit de Aria Wheels Srls. Aria® est une marque déposée. Dans le cadre de l’amélioration continue de ses produits,
Aria Wheels Srls se réserve le droit de modifier à tout moment les modèles existants et d’avoir une tolérance de + ou - 10 mm sur les
dimensions suivantes: largeur de l’assise, hauteur du dossier, hauteurs d’assise (avant et arrière) et longueur du genou jusqu’au talon.
V1.1
Janv 2023
pag. 1
CONFIGURATION
Avant de remplir les informations ci-dessous concernant les tailles, veuillez consulter le schéma technique en dernière

BRH300
BRH375
BRH390
BRH405
AVEC DOSSIER TOILE BKRTT
NON AJUSTABLE APRES LA VENTE
TYPE DE DOSSIER
Dossier fixe uniquement à 90°BKRUR
Dossier rabattableBKRUF
ANGLE DU DOSSIER (BRA) Angle mesuré par rapport au sol
Angle dossier 94°BRA94
Angle dossier 98°BRA98
Angle dossier 86°BRA86
Angle dossier 90°BRA90
DISTANCE UL (KHL) Mesure depuis la palette à la plaque d’assise
Creux de poplité - talon 390 mm | 15-1/4’’KHL390
Creux de poplité - talon 360 mm | 14-1/4’’KHL360
Creux de poplité - talon 370 mm | 14-1/2’’KHL370
Creux de poplité - talon 350 mm | 13-3/4’’KHL350
Creux de poplité - talon 410 mm | 16-1/4’’KHL410
Creux de poplité - talon 420 mm | 16-1/2’’KHL420
Creux de poplité - talon 380 mm | 15’’KHL380
Creux de poplité - talon 340 mm | 13-1/4’’KHL340
Creux de poplité - talon 330 mm | 13’’KHL330
Creux de poplité - talon 400 mm | 15-3/4’’KHL400
Creux de poplité - talon 320 mm | 12-1/2’’KHL320
Creux de poplité - talon 310 mm | 12-1/4’’KHL310
Si palette relevable, la
mesure maximale KHL sera
de 400mm.
Hauteur dossier 255 mm | 10‘‘